转发省教育厅《关于做好2016年度高等学校省级质量工程
项目申报工作的通知》的通知

职教发〔2016〕号

各系、部：

 现将省教育厅《关于做好2016年度高等学校省级质量工程项目申报工作的通知》（见附件）转发给你们，并就我院2016年度省级质量工程项目申报工作的有关事项通知如下，请遵照执行。

1、各系、部要高度重视，深入学习领会通知精神，积极宣传发动，认真从近三年(2014-2016)院级质量工程项目中遴选、推荐申报本年度的省级质量工程项目，于9月9前将填写好的《2016年度省级质量工程项目申报书》上传至滁州职业技术学院质量工程管理系统（http://218.23.237.244:8080/）,同时将各项目申报书纸质稿一份和各系部申报项目汇总表纸质稿一份及电子稿以系部为单位交给教务处陶德庆老师。

2、省教育厅《关于做好2016年度高等学校升级质量工程申报工作的通知》、《2016年安徽省高等学校教学质量与教学改革工程项目申报指南》、各类项目申请书等相关资料，请从学院质量工程网（http://218.23.237.235/）或安徽高教网（www.ahgj.gov.cn）自行下载。
3、本年度省教育厅对我院质量工程项目申报指标限额见附件。

附件：省教育厅对我院2016年度质量工程项目申报指标限额

滁州职业技术学院

2016年8月17日

附件：

   省教育厅对我院2016年度质量工程项目申报指标限额

	序号
	项目类别
	省教育厅指标

	1
	专业综合改革试点
	2

	2
	特色专业
	2

	3
	校企合作实践教育基地或示范实验实训中心
	2

	4
	精品开放课程
	2

	5
	教坛新秀
	2

	6
	教学名师
	1

	7
	教学团队
	2

	8
	卓越人才教育培养计划
	1

	9
	教学研究项目
	5

	10
	质量品牌基地
	2

	合计
	21